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Sterkere fellesskap!

Vefsnsamfunnet er bygd opp med gode tiltak og 
tjenestetilbud for alle innbyggerne.  Vi har gode 
barnehager og skoler, ungdomsklubb, samarbeid med 
frivillige, et sterkt  idretts- og kulturliv, aktivitetstilbud 
til sårbare grupper, aktivitetssenter for våre seniorer 
og er i ferd med å bygge opp omsorgstilbudet slik at 
det er rigget for framtida.

Fellesskapsløsninger og velferdsordninger med 
rettferdig fordeling gir like muligheter. Trygghet er 
avgjørende når den enkelte skal forme og leve sitt liv. 

Vefsn Arbeiderparti arbeider for frihet, solidaritet 
og trygghet for alle i kommunen vår. Vi ønsker et 
samfunn med små forskjeller og gode muligheter. 

Vefsn Arbeiderparti vil videreutvikle og forbedre 
kommunen vår gjennom bedre og mer treffsikre 
tjenester, og som demokratisk arena. Vefsn skal 
oppleves som en god kommune for alle å bo, arbeide 
og leve i – hele livet.
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Vefsn skal være en åpen og inkluderende kommune 
der alle er med. Vi skal bekjempe fattigdom og for-
dommer. I Vefsn skal ingen diskrimineres på grunn 
av kjønn, funksjonsevne, opphav, livssyn og seksuell 
orientering. 

God integrering kan skapes gjennom felles språk, 
arbeid og respekt for hverandre. Gjennom arbeid læ-
rer man språket raskere, knytter sosiale kontakter og 
man blir i stand til å forsørge seg selv. Vårt mål er alle 
skal føle seg velkomne, skape nettverk og bli boende.

Kommunen som arbeidsgiver

  Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Arbeide for at ansatte som tar desentralisert utdanning,  
får dette mer tilrettelagt i forhold til arbeidssituasjonen. 

•  Arbeide for en livsfase- og seniorpolitikk som sørger 
for at vi har et mangfold av kompetente og engasjerte 
medarbeidere.

Likestilling handler om rettferdig fordeling av makt, inn-
flytelse og ressurser og er en sentral verdi i det norske 
samfunnet. 

Vefsn skal være en åpen og in-
kluderende kommune der alle er 
med. Vi skal bekjempe fattigdom 
og fordommer. I Vefsn skal ingen 
diskrimineres på grunn av kjønn, 
funksjonsevne, opphav, livssyn og 
seksuell orientering. 

God integrering kan skapes gjen-
nom felles språk, arbeid og re-
spekt for hverandre. Gjennom 
arbeid lærer man språket raskere, 

knytter sosiale kontakter og man 
blir i stand til å forsørge seg selv. 
Vårt mål er alle skal føle seg vel-
komne, skape nettverk og bli bo-
ende.

Likestilling handler om rettferdig 
fordeling av makt, innflytelse og 
ressurser og er en sentral verdi i 
det norske samfunnet. 

Inkludering og mangfold
  Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Arbeide for at flyktninger og 
innvandrere og familiegjenforente 
får gode tilbud om 
norskundervisning for å gi bedre 
muligheter for videre utdanning og 
jobb i Vefsn.

•  Støtte frivillige lag og 
organisasjoner som gjør en innsats 
integreringsarbeidet. 

•  Arbeide for at Vefsn bibliotek blir en 
viktig arena for integrering.

•  Jobbe for å gi alle en fullstendig og 
reell deltakelse og like muligheter.



 4 

Program 2023 – 2027

Arbeiderpartiets mål er et lavut-
slippssamfunn, hvor ressursene 
utnyttes bærekraftig og skaper ar-
beidsplasser. 

Næringslivets og kommunens ut-
vikling må skje i tråd med naturens 
bæreevne og i et rent miljø. Vefsn 
Arbeiderparti tar klimaendringene 
på alvor. Klimaendringene skjer glo-
balt, men må vi handle lokalt for å 
nå klimamålene.

Vi vil sikre livsgrunnlaget for framti-
dige generasjoner ved at naturres-
sursene forvaltes bærekraftig. Det 
grønne skiftet på kommunalt nivå 
innebærer å ta i bruk grønne løs-
ninger og bidra til økt etterspørsel 
etter miljøteknologi og legge til 
rette for at innbyggerne kan vel-
ge miljøvennlige alternativer. Noen 
av bygdene i kommunen opplever 
fremdeles å ha for dårlig digital 
infrastruktur til å kunne motta li-
keverdige velferdstjenester innen 

utdanning, helse og omsorg så vel 
som offentlig digital kommunika-
sjon. En bedring vil skape vekst og 
gi muligheter for arbeidsplasser, 
samt gi likeverdig tilbud uavhen-
gig av hvor du bor.

Vefsn Arbeiderparti vil fortsette ar-
beidet med å tilrettelegge for å få 
flere til å bruke sykkel. Flere gang- 
og sykkelveger, vil kunne redusere 
utslipp. 

Å fortsatt holde fokus på hjerteso-
ner rundt alle skoler er bra for miljø-
et og god folkehelse. Vi vil fortsette 
arbeidet med merking og skilting av 
stier og utfartssteder i kommunen. 

Sentrum av Mosjøen skal planleg-
ges for å skape et yrende folkeliv og 
med det et blomstrende næringsliv. 
Byens sentrum skal være tilrette-
lagt for myke trafikanter og befolk-
ningens trivsel.

Bærekraft
Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Lage en kommunedelplan for 
energi, klima og miljø.

•  Stille miljøkrav ved offentlige 
anskaffelser.

•  Arbeide for et tilpasset 
kollektivtilbud med nullutslipp 
eller lavutslipp.

•  Arbeide for null- og lavutslipps fly 
ved Mosjøen lufthavn.

•  Utarbeide en plan for 
videreutvikling av «Sykkelbyen».

•  Fortsette arbeidet med å etablere 
pendlertog, Helgelandspendelen, 
mellom Trofors og Mo i Rana.

•  At kommunen skal framstå med 
tydelig miljøprofil. Vefsn kommune 
skal fremme og tilrettelegge for 
ivaretakelse av miljøet overfor 
næringsliv og virksomheter.

•  Utnytte varmt vann fra 
eksisterende industri og fremtidig 
industrietableringer, og solcelle 
som energikilder til offentlige 
bygg og fremtidige etableringer.

•  Være en pådriver for 
tilrettelegging av møteplasser 
og aktivitetsområder i hele 
kommunen.
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Vefsn Arbeiderparti vil fortsette et 
målrettet arbeid for å gjøre kommu-
nen vår mer attraktiv for å øke bolys-
ten og bidra til tilflytting. 

Ett av målene må være at utflyttet 
ungdom og andre ønsker å bosette 
seg i Vefsn, fordi det finnes et all-
sidig arbeidstilbud, godt kultur- og 
idrettstilbud, tilgjengelig offentlige 
tjenester i kommunen. 

Vefsn Arbeiderparti vil støtte økt 
forskning og utvikling (FoU) i kom-
munen, innenfor både eksisterende 
og nye næringer. Et attraktivt og all-
sidig felleskap med utviklingsaktø-
rer og kompetansemiljø, som jobber 
tverrfaglig, vil være et steg på veien 
mot økt FoU – og skape synergief-
fekter for hele samfunnet. Sentrum-
snæreinnovasjonsmiljø vil øke akti-
viteten i Mosjøen sentrum.

Rekruttering til Vefsn
Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Fortsette prosjektet med å øke 
rekrutteringen og synliggjøre 
kommunen.

•  At Vefsn kommune får på plass en 
media og kommunikasjonsstrategi, 
for å fortelle om kommunen: 
regionalt, nasjonalt og 
internasjonalt.

•  Bidra til etablering av lokaliteter 
for at unge voksne kan studere  
og arbeide med Vefsn som bo-  
og arbeidssted
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Arbeid til alle, likestilling og et 
godt samspill mellom arbeidstake-
re, arbeidsgiver og myndigheter er 
kjennetegnet på «den norske mo-
dellen». Vi vil videreutvikle lokalt 
næringsliv og offentlige arbeids-
plasser for at innbyggerne skal ha 
et trygt og godt arbeidsliv. 

Vefsn har et variert næringsliv og 
sterke tradisjoner som industri- og 
næringsregion. Vi vil føre en aktiv 
næringspolitikk som videreutvikler 
og styrker Vefsn som et foretrukket 
sted for nye etableringer. Nærings-
livet må oppleve forutsigbare ram-
mer og vi må være attraktive for ut-
videlser og nye etableringer. 

Vi vil være en aktiv pådriver både 
mot fylkeskommune og nasjonale 
myndigheter for å sikre gode ram-
mebetingelser til næringslivet.

Vefsn Arbeiderparti vil legge til ret-
te for ny industri, spesielt med fo-
kus på det grønne 
skiftet, og sammen med industrien 
se på muligheten for å hente ut sy-
nergieffekter.

Vefsn skal videreutvikles som regi-
onalt handelssenter. Samtidig skal 
vi ivareta og bidra til utvikling for 
lokal handelsstand i hele kommu-
nen. Vi vil jobbe for at reiseliv og 
opplevelsesnæringer får rammebe-
tingelser som gjør at de har grunn-
lag for å lykkes. Disse næringene er 
med på å gjøre Vefsn til en attraktiv 
kommune og Mosjøen til et attrak-
tivt bysenter.

Landbruk, skogbruk, fiske og hav-
bruk utgjør mange arbeidsplasser 
og stor verdiskapning i regionen. Vi 
vil sikre gode rådgivningstjenester 
og aktive utviklingsmiljø slik at man 
oppnår gode og forutsigbare lokale 
rammevilkår. Et av målene må være 
at også landbruket skal være ei næ-
ring, som kan leve av egen produk-
sjon. 

Vefsnaregionen – med det nasjo-
nale laksevassdrag Vefsna sammen 
med Fusta og Drevjo – er utenom 
Tanaelva det viktigste oppvekst-
området for den rød-listede nordat-
lantiske laksestammen. Vefsn (og 
Grane og Hattfjelldal) har et sær-

skilt lokalt ansvar for å utvikle og 
sikre en optimal lokal, kunnskaps-
basert forvaltning av vassdragene.

Skogen bidrar positivt til klimaet, 
både som karbonlager og som for-
nybar ressurs.  Skogen er en ressurs 
som representerer en framtidsnæ-
ring og en viktig tradisjonsnæring 
som bidrar til å skape arbeidsplas-
ser og bosetting over hele landet.

  Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Legge til rette for næringsarealer 
og nødvendig infrastruktur i hele 
kommunen

•  Fortsatt sikre nødvendige 
ressurser til kommunens 
næringsselskap

•  Ferdigstille næringsarealet på 
Nyland og i Holandsvika

•  Aktivt legge til rette 
for entreprenørskap og 
gründervirksomhet

•  Støtte opp under eksisterende 
industri og annen næring

•  Ha et forpliktende samarbeid 
mellom grunnskole, videregående 
skole, fagskoler 

•  og lokalt næringsliv for å sikre 
tilgang til kompetent arbeidskraft

•  Arbeide for å styrke Vefsn som 
logistikknutepunkt

•  Sikre at jordbruksarealet i Vefsn 
kommune blir brukt og driftet.

•  Arbeide for etablering og 
finansiering av en lokal 
forvaltningsorganisasjon for våre 
anadrome vassdrag.

•  Forvalte skogressursene slik at vi 
får mer hogst av skog, produksjon 
av tømmer og mulig industriell 
verdiskaping.

•  Iverksette tiltak for å hindre 
gjengroing.

•  Arbeide for at reiselivs- og 
opplevelsesprosjektene i 
kommunen realiseres

•  Sikre at elvene våre får midler 
og at gjenoppbyggingen av 
fiskestammen fullføres

Industri og næring
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Vefsn skal være en trygg og raus 
kommune for barn og unge å vokse 
opp i. Vi ønsker at alle som er unge i 
Vefsn skal ha de samme mulighetene 
til å realisere sine drømmer, evner og 
talenter. 

Gjennom trygge oppvekstinstitusjo-
ner, inkluderende møteplasser og 
gode fritidstilbud, ønsker vi at alle 
barn og unge, uavhengig deres opp-
rinnelse, legning, økonomiske situ-
asjon eller kjønn, skal kunne være 
stolt av, og føle tilhørighet til Vefsn 
som sin hjemkommune.

Ungdom er ikke bare framtida. Ung-
dom er også nåtida. Derfor er det 
viktig å legge til rette for at barn og 
unge som vokser opp i Vefsn har en 

sterk tilknytning til lokalmiljøet. 
Ungdom som reiser ut av Vefsn for å 
studere eller arbeide er kommunens 
ambassadører. Da er det viktig at de 
framsnakker Vefsn og tilbudene som 
finnes her til andre. Vi tror at ungdom 
som har opplevd inkludering, trygg-
het og tilknytning i sin oppvekst i 
større grad vil komme tilbake etter 
endt studier eller arbeid i andre kom-
muner. Vi må arbeide for at ungdom-
mene våre blir, men også flytter tilba-
ke til Vefsn. 

En stor utfordring nå og i årene som 
kommer, er ungdom som står uten-
for samfunnets fellesskap. Dette er 
ungdom som av ulike årsaker har falt 
utenfor arbeid, utdanning eller annen 
aktivitet. Ungdom med drømmer om 

framtida og behov for å være en del 
av samfunnet vårt. Vi skal lage gode 
planer, prosjekter og et godt samar-
beid mellom kommunen og NAV for 
ung inkludering.

En trygg oppvekst
  Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Fortsette støtten til sommerjobb 
for ungdom

•  Legge til rette for at ungdom har 
medvirkning i beslutningspro-
sesser

•  Bidra til å utvikle møteplasser som 
er tilrettelagt for ungdommen

•  Styrke det forebyggende arbeidet 
mot rusmidler blant ungdom

•  Være pådriver for gode prosjekter 
som kan forbedre oppveksten til 
barn og unge i Vefsn.

•  Se på muligheten for å etablere 
fast plass for russen
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I Vefsn har vi full barnehagedek-
ning. Vi har barnehager med tryg-
ge, kvalifiserte voksne som ivaretar 
barna. Barnehagene har stor betyd-
ning for barnas språklige og sosiale 
utvikling og påvirker barnas mest-
ring i skolen. Barnehagene er vikti-
ge fellesskapsarenaer som bidrar til 
samspill, vennskap, integrering og 
utjevning av sosiale ulikheter.

Det er viktig å bidra til at barn og 
unge kan være aktive på skolen og i 
fritida. Vefsn Arbeiderparti vil tilret-
telegge for at aktiviteter er tilgjen-
gelige for alle. Vi vil ha trygge 
nærmiljø med møteplasser og mu-
ligheter for allsidig lek og aktivite-
ter. Dagens skolestruktur med tre 
byskoler, ungdomsskole på Kipper-

moen og Granmoen skole, gir inn-
byggerne våre et godt, helhetlig 
tilbud og bidrar til gode nærmiljøer. 

Det påbegynte arbeidet med Mo-
sjøen skole vil sørge for at vi har 
moderne og tidsriktige skolebygg 
i alle bydelene og på Granmoen. 
Elevene trives og opplever mest-
ring. Vefsn Arbeiderparti vil at alle 
barn skal få de samme mulighe-
tene til læring i skolen, uavhengig 
av sosial bakgrunn og vil sikre alle 
barn grunnleggende lese-, skrive- 
og regneferdigheter tidlig i utdan-
ningsløpet.

Barna kommer til barnehage og sko-
le med ulike erfaringer og ferdig-
heter, og skal møte en hverdag med 

et helhetlig opplæringsløp som iva-
retar det enkelte barns behov.

Fri lek har en egenverdi og må aner-
kjennes som en viktig del av barns 
utvikling både sosialt og språklig 
og få større plass som aktivitet. 
Praktisk-estetiske fag har en verdi 
i seg selv, og vi må ha like høge for-
ventninger til lærernes kompetan-
se og kvalitet i disse fagene som i 
andre fag. 

Dyktige pedagoger som har tid til 
å følge opp den enkelte elev, er en 
forutsetning for en god barnehage 
og en god skole. Vefsn Arbeider-
parti vil jobbe for at de ansatte får 
bedre tid til læring og til oppfølging 
av elevene.

Barnehage og skole
  Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Gjennomsnittsberegne barnets tid 
i barnehagen per måned

•  Nærskoleprinsippet videreføres og 
dagens skolestruktur skal bestå

•  Sikre at alle lærer godt norsk språk 
så tidlig som mulig og vurdere 
behovet for videreutdanning av 
pedagoger i særskilt norsk- 
opplæring

•  Bidra til at overgangene fra barne-
hage opp til videregående skole 
blir gode.

•  Kvalitetssikre barnehagene og 
skolenes arbeid mot mobbing på 
digitale flater

•  Vurdere hvordan kommunen kan 
motvirke psykisk uhelse blant 
barn og unge, og se på hvilke 
alternativer vi har for å hjelpe de 
som ikke klarer å komme gjennom 
skoleløpet på tradisjonelt vis

•  Se på muligheten for å innføre 
leksefri skole 

•  Arbeide for at kontaktlærere får 
bedre tid til hver elev

•  Innføre et enkelt skolemåltid

•  Vi skal arbeide for at Marka som 
senter for bærekraftig mat videre-
føres og videreutvikles
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Et av kjerneområdene i kommunens 
drift er helse- og velferdstjenester. 
Disse tjenestene skal være rustet 
slik at de gir innbyggerne trygghet 
og verdighet. Det har stor betydning 
for den enkeltes selvfølelse og livs-
følelse at de kan klare seg selv. Det 
er viktig å ha fokus på forebygging og 
hverdagsrehabilitering for innbygge-
re som har opplevd tap eller står i fare 
for å oppleve tap av selvstendighet.

Vefsn Arbeiderparti mener at man 
skal få leve hele livet med størst mu-
lig grad av aktivitet og egenmestring 
i sin egen heim, lengst mulig og på 
best mulig måte. 

Dette stiller krav til kommunen som 
tjenesteyter og som samarbeidspart-
ner med brukere, pårørende, frivillige 
og ideelle organisasjoner. Det gjel-
der også ved utvikling og tilpasning 
av kommunens totale tilbud. Målet 
om økt livskvalitet og muligheter til å 

leve et aktivt liv vil stille økte krav til 
et bredere og mer mangfoldig tilbud 
av aktiviteter til innbyggerne. Kom-
munen må samarbeide med frivillige 
lag og foreninger for å gi de nødven-
dige tilbud. 

Det blir flere eldre i Vefsn kommune. 
Samtidig øker levealderen, og våre 
eldre har bedre helse enn før. Det er 
derfor viktig å tilrettelegge for en lø-
pende utvikling av et stadig mer hel-
hetlig tilbud for eldre. 

Vefsn Arbeiderparti vil derfor blant 
annet arbeide for mer bruk av vel-
ferdsteknologi og å videreutvikle bo-
lig– og omsorgstilbudet slik at vi som 
kommune evner å favne om flest mu-
lig brukere på en stadig bedre og mer 
individuelt tilpasset måte.

Vefsn Arbeiderparti har arbeidet for 
en framtidsretta og felles sykehus-
løsning på Helgeland. Utfordringene 

med å beholde og rekruttere nok fag-
folk viser at ett sykehus vil være den 
modellen som kan sikre Helgelen-
dingene et godt tilbud for framtida. 
Bedre transportløsninger gjør også 
at vi vil kunne nå et sentralt plassert 
sykehus innenfor rimelig tid. 

Hvis det ikke lar seg gjøre å samle 
sykehuset i en framtidsretta løsning, 
mener Vefsn Arbeiderparti det vil 
være til befolkningens beste å behol-
de dagens løsning med 3 sykehus og 
ett DMS. Uavhengig av sykehus-løs-
ning, er det behov for ny ambulanse-
stasjon og styrking av ambulansetje-
nesten i kommunen vår. 

Vefsn Arbeiderparti mener at det fag-
lige tyngdepunktet for rus og psyki-
atri i Helgelandssykehuset fortsatt 
skal være i Mosjøen. Akuttavdeling 
og akuttsenger tilknyttet rus- og psy-
kiatri må legges til distriktspsykia-
trisk senter (DPS) i Mosjøen.

  Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Iverksette bygging av Fredlunds-
skogen byggetrinn 2

•  Bygge nytt sykehjem og sikre 
tilstrekkelig sykehjemdekning 

•  Etablere omsorgsboliger som har 
kapasitet for framtida

•  Bygge tilrettelagte boliger for 
mennesker med nedsatt funk-
sjonsevne

•  Etablere tilskuddsordning for 
nødvendig tilrettelegging av 
boliger slik at eldre kan bo lenger 
hjemme

•  Legge til rette for fortsatt etable-
ring av helsefremmende møte-
plasser i Vefsn for seniorer

•  Øke antallet dagplasser i om-
sorgstjenesten, både innen de-
mensomsorgen og eldre generelt

•  Vurdere samlokalisering av tje-
nester / Familiens hus

•  Arbeide for at Helse Nord bygger 
opp et tungt fagmiljø for rus og 
psykiatri i Mosjøen

Helse og omsorg
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Vefsn Arbeiderparti vil alltid være partiet 
som stiller opp for svake grupper i lokal-
samfunnet. Krevende tider i samfunnet vil 
alltid gå mest utover de svakeste. 

De siste årene har vi og har hatt flere kriser 
som rammer disse gruppene. Det er derfor 
svært viktig å gi en trygg og sikker oppføl-
ging til de som har størst behov.

Rus og psykiatri
  Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Arbeide for et godt samarbeid mellom kommune- og  
spesialisthelsetjenester.

•  Styrke og videreutvikle de kommunale tjenestene.

•  Tilrettelegge for et godt samarbeid mellom kommunehelsetjeneste 
og frivillige organisasjoner.

•  Styrke økonomien til frivillige organisasjoner som jobber opp mot 
disse gruppene.

•  Ha en målrettet boligpolitikk slik at man har boliger av forskjellige 
kategorier for å leie og hjelper leietakerne til å få kjøpt sin egen bolig.

•  Videreutvikle og opprette nye sosiale tilbud, arbeidsplasser og 
aktivitetstilbud rettet mot disse gruppene.

Frivilligheten er med på å bygge sam-
funn og sørger for økt trivsel, bolyst 
og sosiale fellesskap for mennesker i 
alle aldre. Frivilligheten skal ikke er-
statte offentlige tjenester, men være 
et supplement som utfyller de offent-
lige tjenestene. 

Dette skal anerkjennes og verdsettes. 
Alle har behov for noen å «spille på lag 
med» uavhengig av om det er kultur, 
omsorg eller idrett det frivillige arbei-
det har fokus på. 

Frivilligheten trenger et knutepunkt, 
en frivilligsentral, som kan koordinere 
og ivareta frivillige lag og foreninger, 
og bidra til at de kan bruke mest tid på 
sin aktivitet i stedet for byråkrati. Fri-
villigsentralen skal også sørge for at 
de frivillige vet hva som finnes av til-
bud, hvordan man kan starte opp selv, 
og være en koordinator for de frivillige 
som ikke tilhører lag og forening, men 
vil gi av sin tid i organisert form. 

Kultursektoren er et eget område 
som fortjener og må gis samme pri-
oritet og oppmerksomhet som andre 
tjenesteområder. For at idrett, kunst- 
og kulturlivet skal få bedre vilkår, må 
dette ivaretas i den kommunale plan-
leggingen.  Planlegging kan føre til at 
kulturen får bedre vilkår og dermed 
også et bedre grunnlag for å utvikle 
seg som en sterk samfunnsbyggende 
faktor i samfunnet vårt.

Et godt kultur- og fritidstilbud gir triv-
sel og bolyst. Vi trenger ikke bare noe 
å leve av, men også noe å leve for. 
Vefsn er en rik idretts- og kulturkom-
mune som gir gode muligheter for å 
leve aktive liv. Kulturlivet i Vefsn er 
mangfoldig – alt fra idrett til biblio-
tek, museum, kirke, revy og et variert 
musikkliv. Mye er dugnadsbasert og 
drives av lag og foreninger og ildsje-
ler med et stort engasjement. Det er 
viktig at vi har støtteordninger som 
stimulerer det lokale kulturlivet.

Kulturbyen Mosjøen er et kultursenter 
med viktige profesjonelle aktører, og 
mange har sin arbeidsplass innen kul-
turnæringene. Vefsn Arbeiderparti vil 
arbeide for å videreutvikle sektoren 
for å fremme trivsel, folkehelse, inte-
grering og bolyst.

Frivillighet, idrett og kultur

  Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Ivareta frivilligheten og videre-
utvikle frivilligsentralen

•  Opprettholde og videreutvikle 
distriktsmusikerordningen

•  At det utarbeides en kultur- og 
idrettsstrategi

•  Opprettholde og innføre kom-
munale tilskudd/dirigentord-
ning, også for organisasjoner 
med voksne aktører

•  Legge til rette for å ivareta 
samisk kultur og tradisjoner

•  Støtte LAN-arrangement

•  Arbeide for at e-sportmiljøet 
får en møteplass 

•  Arbeide for samlokalisering av 
kulturskolen

E-sport, eller elektronisk sport, er 
et samlebegrep som omfatter alt fra 
elektronisk konkurransespilling på 
høyeste nivå, og ned til amatørnivå. 
En stor andel av våre ungdommer 
spiller dataspill og har IT/Tech som 
hobby. Denne gruppen unge er en 
viktig ressurs i samfunnet og det er 
viktig at vi som samfunn anerkjen-
ner denne aktiviteten og tilretteleg-
ger for også denne kulturen.
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Samferdsel er viktig for boset-
ning, verdiskapning og trivsel i 
kommunen. Med ny fv78 ut mot 
kysten, ny E6 nordover og snart 
ny E6 sørover har vi et godt ut-
gangspunkt for å være stedet 
som knytter handel og trans-
port mellom kyst og innland 
sammen. For å sikre livsgrunn-
laget for framtidige generasjo-
ner ønsker vi å tilrettelegge for 
at samferdselen skal skje på en 
så miljøvennlig og sikker måte 
som mulig, og dermed 

bidra til det grønne skiftet som 
vi står ovenfor. Siden forrige 
kommunevalg har det blitt ar-
beidet med å få mer gods fra 
vei, over til jernbane. Dette 
har vært en stor suksess som 
Vefsn Arbeiderparti ønsker å 
fortsette satsningen på.

Bygdene har opplevd en be-
dring i mobildekning og tilgang 
til internett, men det er fortsatt 

mye som gjenstår. Vi vil at alle, 
uansett bosted skal ha tilgang 
på moderne digital Infrastruk-
tur. Tilgang på god digital in-
frastruktur bidrar til likeverdi-
ge tjenester innen utdanning, 
helse og omsorg. Det er viktig 
for trivsel og bolyst i hele kom-
munen.

El-sykkelen har for fullt kommet 
inn som et framkomstmiddel 
som mange bruker. Det er der-
for lettere å tilbakelegge len-
gre strekninger og vi ser at det 
også er mange langt utenfor 
bygrensen som sykler til jobb 
og fritidsaktiviteter. «Sykkelby-
en Mosjøen» skal derfor vide-
reutvikles og ikke bare gjelde 
byen, men hele kommunen. 

Vefsn Arbeiderparti vil være en 
pådriver for at kostnadseffek-
tive og bærekraftige løsninger 
blir gjennomført i alle havnene 
i kommunen vår.

Samferdsel
  Vefsn Arbeiderparti vil:

•  Legge til rette for et godt og framtidsretta 
havnetilbud

•  Arbeide for en effektiv og konkurransedyktig 
sjøtransport

•  Fortsette arbeidet med etablering av nytt 
ferjeleie i Mosjøen

•  Tilrettelegge for at Vefsn blir et lavutslipps-
samfunn i framtida.

•  Ved nyinnkjøp/utskiftning av kommunale 
biler og maskinpark skal null- og 

•  lavutslippskjøretøy være det foretrukne 
alternativet.

•  Være imøtekommende i reguleringssaker for 
bedrifter som ønsker å etablere 

•  ladestasjoner til el-biler for sine ansatte. 

•  Tilrettelegge for bruk av sykkel og el-sykkel 
som framkomstmiddel.

•  Arbeide for gang- og sykkelvei fra Skaland til 
Lindset, og på andre fylkesveier.

•  Sikre mulighet for lading av el-sykkel.

•  Styrke vedlikehold av kommunale veier. Job-
be aktivt opp mot stat og fylkeskommune å 
være pådriver for økt vedlikehold og trafikk-
sikring på deres veier i kommunen.

•  Samordne kontrakter på brøyteroder med 
stat og fylkeskommune for bedre utnyttelse 
av ressurser.

•  Søke å minke etterslepet på vedlikehold av 
det kommunale veinettet 

•  Legge til rette for at uterom har universell 
utforming og er tilgjengelig for alle, og ut-
bedre fortau.

•  Arbeide for et godt rutetilbud til passasjere-
ne på Nordlandsbanen.

•  Jobbe for å få mer gods over på jernbane, med 
Mosjøen som terminal for videre distribusjon 
ut til, og inn fra distriktet. Tilrettelegge for 
transport mellom jernbaneterminal og kai.

•  Vi skal legge til rette for sentrumsnær  
parkering.

•  Jobbe for å bevare Mosjøen Lufthavn og at 
det skal være et godt rutetilbud.

•  Tilrettelegge, være behjelpelig og imøte-
kommende for dem som ønsker å legge 
fiberkabel. Jobbe for bedre 4G, og etter 
hvert 5G-dekning i kommunen. God og stabil 
tilgang til internett er helt nødvendig for alle 
i dagens samfunn.
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Valgliste
KANDIDATER KOMMUNEVALGET 2023–2027

KANDIDATER FYLKESTINGSVALGET 2023–2027

1. Rune Krutå Skjervengan Industriarbeider f. 1981

2. Tone Moby Røreng Granmoen Lærer f. 1971

3. Kjartan Zahl Kulstadlia Sjøkaptein f. 1980

4. Hilde-Marie T. Rosvold Olderskog Vernepleier/avd.leder f. 1962

5. Trond Brattbakk Kulstadlia Mekaniker f. 1988

6. Wenche Solli Skjervengan Kirketjener f. 1958

7. Torger Johannes Nilsen Kulstadlia Lærer f. 1958

8. Sigrid Sørdal Olderskog Helsesekretær / frivilligkoordinator f. 1981

9. Kenneth Wiik Søttar Halsåsen Kulturhusleder f. 1972

10. Anita Sommerseth Andås Lærer f. 1971

11. Geir Myrflott Skaland Spesialrådgiver f. 1966

12. Anne Hege Almås Skjervengan Kunderådgiver f. 1972

13. Rune Finsås Einrem Olderskog Prosjektleder f. 1993

14. Kristine Leirvik Kulstadlia Lærer f. 1995

15. Jørn Steffenrem Nervollan Industriarbeider f. 1970

16. Jeanette Isaksen Kulstadlia Sykepleier f. 1976

17. Frank Stuvland Drevja Organisasjonsarbeider f. 1955

18. Anja Baadstrand Sentrum Støttekontakt f. 1979

19. Ivar Solvang Drevja Inspektør f. 1993

20. Ingelin Langseth Breimoen Industriarbeider f. 1960

21. Knut Petter Torgersen Marka Pensjonist f. 1955

22. Ørjan T.Rosvold Olderskog Avdelingsleder f. 1970

23. Ingar Solberg Olderskog Prosessingeniør f. 1957

10. Knut Petter Torgersen f. 1955

17. Maria Turmo Hatten f. 1987

32. Ståle Sommerseth f. 1959

37. Tone Moby Røreng f. 1971


